+7 (985) 728 48 38
5zakaz@aec-profi.ru           +7 (495) 728 48 38
FSP СЕРИЯ
Высокоскоростная дисковая бисерная мельница
• Серия FSP разработана с применением немецких тех-
нологий: конструкция ротора дополнена статически распо-
ложенным сепаратором, благодаря чему увеличивается пло-
щадь выгрузки продукта и повышается производительность

Модель Мощность
двигателя
Вмести-
мость
Производитель-
ность насоса
Расход охлаждаю-
щей воды
Производитель-
ность мельницы
Размер
бисера
Габаритные размеры
кВт л л/мин м3/ч кг/ч мм мм
Д Ш В
FSP-30 22 30 2~17 1.5~2 80~600 0.4~2.0 1620 930 1610
FSP-50 30 50 3~22 2~2.5 100~800 0.4~2.0 1780 930 1780
FSP-60 37 60 3~22 2~2.5 100~1000 0.4~2.0 2000 1030 1670
FSP-100 37/55 100 5~40 2.5~3 200~1500 0.4~2.0 2100 1170 1930
FSP-200 110 200 8~60 4~5.5 500~2500 0.4~2.0 2850 2380 1400
Серия Мощность
двигателя
Вмести-
мость
Производи-
тельность
насоса
Расход
охлаждающей
воды
Производительность
мельницы
Размер
мелющих тел
Габаритные размеры
кВт л л/мин м3/ч кг/ч мм мм
Д           Ш              В
FWE-5 5,5 5 2 ~ 12 0,8 ~ 1 20 ~ 100 0,8 ~ 2 1080 760 1300
FWE-20 18,5 20 2 ~ 12 1 ~ 1,5 30 ~ 300 0,8 ~ 2 1450 885 1650
FWE-30 22 30 2 ~ 12 1 ~ 1,5 50 ~ 600 0,8 ~ 2 1620 930 1700
FWE-50 30 50 3 ~ 18 2 ~ 2,5 100 ~ 1000 0,8 ~ 2 1780 930 1780
FWE-60 37 60 3 ~ 18 2 ~ 2,5 100 ~ 1200 0,8 ~ 2 1900   1000 1850
FWE-100 55 100 5 ~ 40 3 170 ~ 1650 0,8 ~ 2 2300  1200 1900
5zakaz@aec-profi.ru           +7 (495) 728 48 38
FSP СЕРИЯ
Высокоскоростная дисковая бисерная мельница
• Серия FSP разработана с применением немецких тех-

двигателя
Вместимость Производи-
тельность
насоса
Расход охлаж-
дающей воды
Производи-
тельность
мельницы
Размер ме-
лющих тел
Габаритные размеры
кВт л л/мин м3/ч кг/ч мм мм
Д Ш В
FDS-5 11 5 2 ~ 12 1,5 ~ 2 50 ~ 400 0,4 ~ 2 1280 830 1450
FDS-10 18,5 10 2 ~ 17 2 ~ 2,5 100 ~ 600 0,4 ~ 2 1280 830 1500
FDS-20 30 20 3 ~ 18 2 ~ 2,5 100 ~ 900 0,4 ~ 2 1450 935 1600
FDS-30 45 30 3 ~ 18 2 ~ 2,5 100 ~ 1200 0,4 ~ 2 1600 1100 1650
FDS-60 75 60 3 ~ 18 3 ~ 3,5 200 ~ 2000 0,4 ~ 2 2200 1600 2200
FDS-100 110 100 4 ~ 25 3,5 ~ 4 800 ~ 2500 0,4 ~ 2 2450 1600 2000
9
FTM СЕРИЯ
Погружная бисерная мельница
ХАРАКТЕРИСТИКИ

Мощ-
ность
Скорость
вращения
Вместимость
дежи
Вместимость
корзины
Высота
подъема
Размер
бисера
Габаритные размеры
В кВт об/мин л л мм мм мм
Д Ш В
FTM-50 ~380 2.2 0~1500 10~50 1 400 1.8~2.0 1220 550 1230
FTM-100 ~380 4 0~1500 30~100 2 500 1.8~2.0 1220 550 1230
FTM-200 ~380 7.5 0~1500 50~200 3 600 1.8~2.0 1640 800 1676
FTM-250 ~380 11 0~1500 80~250 3 700 1.8~2.0 1640 800 1676
FTM-350 ~380 15 0~1500 150~350 5 800 2.0~2.4 1640 800 1676
FTM-500 ~380 18.5 0~1500 200~500 14 900 2.0~2.4 1915 800 1930
FTM-1000 ~380 22 0~1500 400~800 20 1000 2.0~2.4 1915 800 1930
FTM-1500 ~380 30 0~1500 800~1200 26 1100 2.0~2.4 2395 800 2177
FTM-2000 ~380 45 0~1000 1000~2000 58 1300 2.0~2.4 2800 1300 2400
FTM-3000 ~380 55 0~1000 1000~3000 100 1500 2.0~2.4 3000 1400 2600
FTM-3500 ~380 75 0~1000 1000~3500 180 1600 2.0~2.4 3100 1500 2800
9
FTM СЕРИЯ
Погружная бисерная мельница
ХАРАКТЕРИСТИКИ

главного
двигателя
Частота
вращения
Диаметр
диска
Высота
подъема
Мощность двигателя
гидропривода
Вместимость
дежи
Масса Габаритные размеры
кВт об/мин мм мм кВт л кг мм
Д Ш В
FDG-1.5/2.2 1.5/2.2 0~1450 150 600 0.55 50~100 120 940 350 1400
FDG-4/5.5 4/5.5 0~1450 200 800 0.55 100~200 400 1300 600 1700
FDG-7.5/11 7.5/11 0~1450 250 900 0.55 400~600 800 1800 900 1750
FDG-22/30 22/30 0~1450 350 1200 0.75 600~2000 1500 2100 900 2200
FDG-37/45 37/45 0~1200 400/450 1300 1.1 1000~2000 2000 2300 1000 2250
FDG-55/75 55/75 0~1200 500/550 1600 1.5 2000~3000 2500 2500 1200 2500
FDG-90/110 90/100 В соответствии с запросом заказчика
FDG-132/160 132/160 В соответствии с запросом заказчика
FDG-200/220 200/220 В соответствии с запросом заказчика
250 В соответствии с запросом заказчикаFDG-250
FDZ-200
FDZ-400
FDZ-600
FDZ-1000